
г.Гродно ЦСК "Неман"

Наименование СУСУ очки место

Гродненская СДЮШОР-2 504 1

СДЮШОР-3 г.Слонима 385 2

Волковысская СДЮШОР-1 325 3

Гроднеская СДЮШОР БФСО "Динамо" 295 4

ДЮСШ Ивьевского района 210 5

ДЮСШ г.Щучина 193 6

Новогрудская ДЮСШ-2 181 7

Островецкая ДЮСШ 160 8

Вороновская СДЮШОР 139 9

Дятловская ДЮСШ 131 10

Скидельская ДЮСШ 128 11

Мостовская районая СДЮШОР 97 12

Сморгонская районная ДЮСШ пр. 89 13

СДЮШОР-2 г.Лида 73 14

ДЮСШ Кореличкого района 48 15

Спартакиада  ДЮСШ Гродненской области 

среди юношей и девушек 2004-2005гг.р.
21-22 мая 2021г.
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14 27 24 24 89Сморгонская районная 

ДЮСШ пр.
4 13

Островецкая ДЮСШ 9 8

ДЮСШ г. Щучина 10 6

Мостовская районная 

СДЮШОР
5 12

Новогрудская 

ДЮСШ-2
8 7

ДЮСШ

 Ивьевского р-на
8 5

ДЮСШ

 Кореличского р-на
4 15

Вороновская СДЮШОР 8 9

Дятловская ДЮСШ 8 10

СДЮШОР-3 г.Слонима  17 2

Скидельская ДЮСШ 6 11

Волковысская  

СДЮШОР-1 
16 3

СДЮШОР-2 г.Лида 4 14

Район

Гродненская  

СДЮШОР-2  
19 1

Гродненская СДЮШОР 

БФСО "Динамо" 
14 4



1 60 Кочин Архип 18.01.2005 Волковысский СДЮШОР-1 11,58 11,43 1 27 Бортник АМ

2 301 Герасимчик Леонид 19.06.2004 Дятловский ДЮСШ 11,65 11,54 2 24 Кучинский АН

3 24 Жуковский Виктор 04.03.2004 Гродно СДЮШОР-2 11,85 11,60 2 21 Лихачевская Ж.В. Вершинин Л.Л. Якимчик Е.С.

4 566 Макей Павел 23.01.2004 Мостовский СДЮШОР 11,94 11,90 2 18 Станевский И.И.

5 20 Гулевич Валерий 22.07.2004 Гродно СДЮШОР-2 12,31 12,28 3 л Лихачевская Ж.В. Бартош А.С.

6 807 Ефимик Вадим 03.01.2005 Слонимский СДЮШОР-3 12,41 12,44 3 16 Малафей ЛК

7 673 Сидорук Александр 28.11.2005 Островецкий СДЮШОР 12,20 12,13 3 14 Трофимчик Н.В.

203 Демидович Матвей 23.06.2004 Гродно СДЮШОР  Д 12,27 DNS 3 12 Борсук В.А.

9 461 Тихан Никита 20.03.2004 Кореличский  ДЮСШ 12,64 3 10 Кривошея Е.Г.

10 69 Петрутик Арсений 05.01.2005 Волковысский СДЮШОР-1 12,71 3 8 Бакач АП

11 902 Бондарев Кирилл 23.06.2005 Щучинский ДЮСШ 12,81 3 6 Поведайко АА

12 451 Трибуть Денис 17.12.2004 Кореличский  ДЮСШ 12,88 3 4 Гремяко В.В.

13 307 Пачук Олег 27.07.2005 Дятловский ДЮСШ 12,93 3 2 Кучинский АН

14 42 Шамборский Андрей 16.12.2005 Гродно СДЮШОР-2 13,07 1юн л Лихачевская Ж.В.

15 674 Сидорович Даниил 16.12.2004 Островецкий СДЮШОР 13,43 1юн к Ганулич И.Д.

16 456 Лях Станислав 14.11.2004 Кореличский  ДЮСШ 14,48 3юн к Гремяко В.В.

206 Зорко Александр .1990 Гродно 12,26 3 вк Михайлов ВГ

1 60 Кочин Архип 18.01.2005 Волковысский СДЮШОР-1 23,01 22,87 1 27 Бортник АМ

2 301 Герасимчик Леонид 19.06.2004 Дятловский ДЮСШ 23,49 23,50 2 24 Кучинский АН

3 24 Жуковский Виктор 04.03.2004 Гродно СДЮШОР-2 23,70 24,12 2 21 Лихачевская Ж.В. Вершинин Л.Л. Якимчик Е.С.

4 673 Сидорук Александр 29.11.2005 Островецкий СДЮШОР 24,53 24,48 3 18 Трофимчик Н.В.

5 20 Гулевич Валерий 22.07.2004 Гродно СДЮШОР-2 25,13 24,62 3 л Лихачевская Ж.В. Бартош А.С.

6 205 Высоцкий Артур 06.11.2004 Вороновский СДЮШОР 26,02 25,59 3 16 Высоцкая АР

807 Ефимик Вадим 03.01.2005 Слонимский СДЮШОР-3 25,76 DNF(сошел) 3 к Малафей ЛК

72 Чурик Алексей 06.10.2004 Волковысский СДЮШОР-1 25,82 DFS 3 к Бакач АП

9 307 Пачук Олег 27.07.2005 Дятловский ДЮСШ 26,26 1юн к Кучинский АН

10 502 Жук Родион 14.12.2004 Лидский СДЮШОР 26,32 1юн к Снопко ЮЮ

11 567 Войцехович Матвей 13.09.2005 Мостовский СДЮШОР 26,39 1юн к Добрук Т.В.

12 42 Шамборский Андрей 16.12.2005 Гродно СДЮШОР-2 26,86 1юн л Лихачевская Ж.В.

13 209 Герасимчик Андрей 26.07.2008 Вороновский СДЮШОР 26,96 1юн л Метелица АЕ Овсейчик НН

14 452 Фурсов Владислав 26.01.2004 Кореличский  ДЮСШ 27,37 1юн к Хваль О.А.

15 674 Сидорович Даниил 17.12.2004 Островецкий СДЮШОР 27,41 1юн к Ганулич И.Д.

16 454 Медушевский Владислав 09.03.2004 Кореличский  ДЮСШ 28,32 2юн к Хваль О.А.

17 204 Фиринович Матвей 09.06.2008 Вороновский СДЮШОР 30,22 2юн л Юшевич ЛИ

201 Руцкий Олег 04.08.2005 Вороновский СДЮШОР DNS к Врублевский ВВ

569 Эйсмонт Роберт 27.05.2005 Мостовский СДЮШОР DNS к Заневский А.Р.

249 Орловский Артём 23.03.2006 Гродненская ГрУОР DNS л Блашкевич А.В., Стасюкевич Е.Ф.

1 901 Новик Дмитрий 20.09.2005 Щучинский ДЮСШ 50,03 1 27 Поведайко АА, Борсук ВА

2 652 Заянчковский Ярослав 18.09.2005 Островецкий СДЮШОР 51,78 1 24 Блашкевич А.В.

3 811 Фибик Никита 19.04.2004 Слонимский СДЮШОР-3 53,40 2 21 Семенчук АА, Беляев ВИ

4 559 Лапинский Никита 03.10.2004 Мостовский СДЮШОР 54,07 2 18 Антонович В.И.

5 28 Левко Алексей 29.01.2005 Гродно СДЮШОР-2 54,59 2 л Климук В.К.

6 201 Руцкий Олег 04.08.2005 Вороновский СДЮШОР 54,72 2 16 Врублевский ВВ

7 2 Барановский Герман 19.05.2005 Гродно СДЮШОР-2 55,05 2 л Зарядова Р.Э.

8 299 Машей Михаил 27.02.2004 Гродненский Скидельская ДЮСШ55,81 2 14 Филиппович М.В. Борсук В.А.

9 401 Воронюк Даниил 14.12.2005 Ивьевский ДЮСШ 56,36 3 12 Козлов ГВ Нехведович ИИ

10 249 Орловский Артём 23.03.2006 Гродненская ГрУОР 57,20 3 л Блашкевич А.В., Стасюкевич Е.Ф.

11 209 Герасимчик Андрей 26.07.2008 Вороновский СДЮШОР 59,04 3 л Метелица АЕ Овсейчик НН

12 460 Богуш Илья 10.04.2004 Кореличский  ДЮСШ 59,05 3 10 Кривошея Е.Г.

13 462 Дукшт Артём 04.02.2005 Кореличский  ДЮСШ 1.06,10 2юн к Кривошея Е.Г.

14 204 Фиринович Матвей 09.06.2008 Вороновский СДЮШОР 1.07,52 2юн л Юшевич ЛИ

608 Хильманович Савелий .2003 Гродно СДЮШОР  Д 51,09 1 вк Борсук В.А.

1 901 Новик Дмитрий 20.09.2005 Щучинский ДЮСШ 1.58,49 1 27 Поведайко АА, Борсук ВА

2 883 Савицкий Даниил 27.04.2004 Сморгонский ДЮСШ пр. 2.01,75 1 24 Каптюх АВ  Куди СИ  Кривеня ИВ

3 33 Павлюкевич Кирилл 15.08.2004 Гродно СДЮШОР-2 2.03,02 2 21 Лихачевская Ж.В.

4 811 Фибик Никита 19.04.2004 Слонимский СДЮШОР-3 2.05,80 2 18 Семенчук АА, Беляев ВИ

5 2 Барановский Герман 19.05.2005 Гродно СДЮШОР-2 2.09,24 2 л Зарядова Р.Э.

6 662 Чабатуль Павел 02.03.2005 Островецкий СДЮШОР 2.09,80 2 16 Ганулич И.Д.

7 18 Гиль Алексей 07.09.2005 Гродно СДЮШОР-2 2.10,12 2 л Климук В.К.
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                     Спартакиада  ДЮСШ Гродненской области по легкой атлетике                                                         

 среди юношей и девушек 2004-2005гг.р.

21-22 мая  2021 года                                                    г. Гродно ЦСК "Неман"
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8 894 Гладкоить Кирилл 02.02.2004 Сморгонский ДЮСШ пр. 2.26,58 1юн к Бровко МЛ Барташевич ЕВ

9 462 Дукшт Артём 04.05.2005 Кореличский  ДЮСШ 2.34,02 2юн к Кривошея Е.Г.

21 Дайлидко Игорь 09.02.2005 Гродно СДЮШОР-2 DNF (сошел) л Климук В.К. Якимчик ЕС

67 Дудинский Дмитрий 10.02.2005 Волковысский СДЮШОР-1 DNF (сошел) к Гусак ЖИ

27 Крапивко Владислав 12.11.2003 Гродно СДЮШОР-2 2.01,33 1 вк Лихачевская Ж.В. Зарецкий П.С.

39 Чембрович Артем 29.08.2003 Гродно СДЮШОР-2 2.06,31 3 вк Климук ВК  Глебович ЮГ

1 32 Павлюкевич Кирилл 15.08.2004 Гродно СДЮШОР-2 4.16,88 2 27 Лихачевская Ж.В.

2 18 Гиль Алексей 07.09.2005 Гродно СДЮШОР-2 4.30,58 3 л Климук В.К.

3 662 Чабатуль Павел 03.03.2005 Островецкий СДЮШОР 4.32,03 3 24 Ганулич И.Д.

4 205 Высоцкий Артур 06.11.2004 Вороновский СДЮШОР 4.43,03 3 21 Высоцкая АР

5 296 Янкович Александр 30.10.2005 Гродненский Скидельская ДЮСШ 4.54,26 1юн к Янкович Д.А.

6 454 Медушевский Владислав 09.03.2004 Кореличский  ДЮСШ 5.42,98 3юн к Хваль О.А.

7 896 Мусский Павел 23.12.2004 Сморгонский ДЮСШ пр. 6.19,41 б/р к Барташевич ЕВ

39 Чембрович Артем 29.08.2003 Гродно СДЮШОР-2 4.21,98 2 вк Климук ВК  Глебович ЮГ

27 Крапивко Владислав 12.11.2003 Гродно СДЮШОР-2 DNF (сошел) вк Лихачевская Ж.В. Зарецкий П.С.

238 Романцевич Альберт .2003 Гродно СДЮШОР  Д DNS вк Борсук В.А.

1 203 Кашлей Дмитрий 12.02.2004 Вороновский СДЮШОР 10.57,30 1юн к Юшевич ЛИ

2 296 Янкович Александр 30.10.2005 Гродненский Скидельская ДЮСШ 11.06,07 2юн к Янкович Д.А.

3 460 Богуш Илья 10.04.2004 Кореличский  ДЮСШ 11.45,91 2юн к Кривошея Е.Г.

4 896 Мусский Павел 23.12.2004 Сморгонский ДЮСШ пр. 14.15,91 б/р к Барташевич ЕВ

1 63 Горошко Максим 24.08.2005 Волковысский СДЮШОР-1 15,83 15,80 2 27 Бакач АП

2 906 Кушнеревич Павел 18.01.2005 Щучинский ДЮСШ 16,51 16,00 2 24 Забураев ВА, Кот НН

3 74 Бакун Даниил 18.09.2004 Волковысский СДЮШОР-1 16,74 16,59 2 21 Бакач АП

4 502 Жук Родион 14.12.2004 Лидский СДЮШОР 17,58 17,11 3 18 Снопко ЮЮ

5 203 Ковальчук Владимир 08.04.2004 Гродно СДЮШОР  Д 17,84 17,80 3 16 Борсук В.А.

6 559 Лапинский Никита 03.10.2004 Мостовский СДЮШОР 18,19 18,33 1юн к Антонович В.И.

229 Кушнеревич Рувим 17,69 3 вк

1 652 Заянчковский Ярослав 19.09.2005 Островецкий СДЮШОР 56,35 1 27 Блашкевич А.В.

2 299 Машей Михаил 27.02.2004 Гродненский Скидельская ДЮСШ1.00,0 2 24 Филиппович М.В. Борсук В.А.

3 28 Левко Алексей 29.01.2005 Гродно СДЮШОР-2 1.00,86 2 л Климук В.К.

4 809 Яновский Иван 23.01.2004 Слонимский СДЮШОР-3 1.04,80 3 21 Беляев ВИ

5 401 Воронюк Даниил 14.12.2005 Ивьевский ДЮСШ 1.05,67 3 18 Козлов ГВ Нехведович ИИ

6 64 Гарбар Владислав 06.06.2005 Волковысский СДЮШОР-1 1.12,92 1юн к Савко Н.В.

1 883 Савицкий Даниил 27.04.2004 Сморгонский ДЮСШ пр. 6.31,51 2 27 Каптюх АВ  Куди СИ  Кривеня ИВ

2 67 Дудинский Дмитрий 10.02.2005 Волковысский СДЮШОР-1 6.58,57 2 24 Гусак ЖИ

3 203 Кашлей Дмитрий 12.02.2004 Вороновский СДЮШОР 7.00,62 3 21 Юшевич ЛИ

4 809 Яновский Иван 23.01.2004 Слонимский СДЮШОР-3 7.26,74 3 18 Беляев ВИ

5 894 Гладкоить Кирилл 02.02.2004 Сморгонский ДЮСШ пр. 7.53,03 1юн к Бровко МЛ Барташевич ЕВ

6 910 Леминовский Никита 15.04.2004 Щучинский ДЮСШ 8.03,83 1юн к Забураев ВА

7 911 Попко Владислав 30.03.2005 Щучинский ДЮСШ 8.36,48 б/р к Забураев ВА

1 37 Степура Марта 02.09.2004 Гродно СДЮШОР-2 13,00 12,88 1 27 Лихачевская Ж.В.

2 66 Януш Вероника 01.05.2004 Волковысский СДЮШОР-1 13,21 12,93 1 24 Мозель НВ Стасюкевич ЕФ

3 61 Сорокина Дарья 11.06.2004 Волковысский СДЮШОР-1 13,38 13,29 2 21 Бортник АМ

4 804 Шарамет Анастасия 06.12.2005 Слонимский СДЮШОР-3 13,84 13,91 2 18 Прокопич ВП, Беляев ВИ

5 216 Букейко Божена 04.01.2005 Вороновский СДЮШОР 14,05 13,93 2 16 Юшевич ЛИ

6 301 Радомская Ольга 03.11.2004 Дятловский ДЮСШ 14,08 14,05 3 14 Кучинский АН

7 310 Макарчик Мария 02.11.2004 Дятловский ДЮСШ 14,36 14,37 3 12 Кучинский АН

8 22 Дернейко Александра 28.08.2005 Гродно СДЮШОР-2 14,64 14,66 3 л Лихачевская Ж.В.

9 675 Гродель Карина 16.05.2004 Островецкий СДЮШОР 14,71 3 10 Ганулич И.Д.

10 16 Валейко Яна 29.07.2005 Гродно СДЮШОР-2 14,76 3 л Лихачевская Ж.В.

11 222 Мирзагаянова Виктория 20.05.2004 Гродненская ГрУОР 14,86 3 8 Борсук В.А.

12 669 Олихвер Ангелина 13.01.2004 Островецкий СДЮШОР 14,98 3 6 Ганулич И.Д.

13 68 Кравчик Светлана 17.12.2005 Волковысский СДЮШОР-1 14,98 3 4 Гусак ЖИ

14 474 Жинко Карина 25.12.2004 Кореличский  ДЮСШ 15,22 1юн к Кривошея Е.Г.

15 463 Станкевич Ульяна 28.10.2004 Кореличский  ДЮСШ 15,41 1юн к Дрик Г.В

16 468 Кот Регина 12.03.2004 Кореличский  ДЮСШ 17,63 3юн к Кривошея Е.Г.

203 Нестер Дарья .2002 Волковысский 13,85 2 вк Бортник АМ АМ Вершинин ЛЛ

38 Тихонова Александра 24.09.2003 Гродно СДЮШОР-2 14,81 3 вк Молявко АЭ

1 31 Мышкевич Алеся 12.05.2004 Гродно СДЮШОР-2 26,21 26,85 1 27 Лихачевская ЖВ  Вершинин ЛЛ

2 37 Степура Марта 02.09.2004 Гродно СДЮШОР-2 27,11 27,85 2 24 Лихачевская Ж.В.

3 301 Радомская Ольга 03.11.2004 Дятловский ДЮСШ 28,95 29,29 3 21 Кучинский АН

4 804 Шарамет Анастасия 06.12.2005 Слонимский СДЮШОР-3 29,30 29,81 3 18 Прокопич ВП, Беляев ВИ

5 310 Макарчик Мария 02.11.2004 Дятловский ДЮСШ 30,19 30,38 3 16 Кучинский АН
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1500м



6 222 Мирзагоянова Виктория .2004 Гродно СДЮШОР  Д 31,064 31,47 3 14 Борсук В.А.

7 22 Дернейко Александра 28.08.2005 Гродно СДЮШОР-2 30,89 31,49 3 л Лихачевская Ж.В.

23 Еремина Виктория 14.07.2005 Гродно СДЮШОР-2 30,27 DNS 3 л Климук В.К.

9 68 Кравчик Светлана 17.12.2005 Волковысский СДЮШОР-1 31,068 3 12 Гусак ЖИ

10 218 Валовицкая Анастасия  21.06.2005 Вороновский СДЮШОР 31,08 3 10 Юшевич ЛИ

11 16 Валейко Яна 29.07.2005 Гродно СДЮШОР-2 31,21 3 л Лихачевская Ж.В.

12 675 Гродель Карина 17.05.2004 Островецкий СДЮШОР 31,47 1юн к Ганулич И.Д.

13 669 Олихвер Ангелина 14.01.2004 Островецкий СДЮШОР 31,71 1юн к Ганулич И.Д.

14 463 Станкевич Ульяна 28.10.2004 Кореличский  ДЮСШ 32,47 1юн к Дрик Г.В

29 Лень Милена 03.06.2005 Гродно СДЮШОР-2 DNS л Климук В.К. Молявко АЭ

26 Короткая Зинаида 24.10.2004 Гродно СДЮШОР-2 DNS л Железнова Е.Г.

203 Нестер Дарья .2002 Волковысский 28,02 2 вк Бортник АМ АМ Вершинин ЛЛ

38 Тихонова Александра 24.09.2003 Гродно СДЮШОР-2 31,19 3 вк Молявко АЭ

1 31 Мышкевич Алеся 12.05.2004 Гродно СДЮШОР-2 57,23 кмс 27 Лихачевская ЖВ  Вершинин ЛЛ

2 802 Алексейчик Вероника 31.04.2004 Слонимский СДЮШОР-3 1.00,00 1 24 Ольховик ЕК, Мазовка ЕЕ

3 221 Ботян Юлия 24.03.2005 Гродно СДЮШОР  Д 1.00,97 1 21 Борсук В.А.

4 7 Бортникова Маргарита 12.01.2004 Гродно СДЮШОР-2 1.01,23 1 18 Железнова Е.Г.

5 546 Ковалевская Василиса 17.01.2005 Лидский СДЮШОР 1.02,28 2 16 Кривеня ИВ

6 860 Матюнина Анастасия 03.03.2004 Сморгонский ДЮСШ пр. 1.04,44 2 14 Каптюх АВ

7 806 Бартош Дарья 29.10.2005 Слонимский СДЮШОР-3 1.09,30 3 12 Быльчинская ЮЮ

23 Еремина Виктория 14.07.2005 Гродно СДЮШОР-2 DNS л Климук В.К.

26 Короткая Зинаида 24.10.2004 Гродно СДЮШОР-2 DNS л Железнова Е.Г.

29 Лень Милена 03.06.2005 Гродно СДЮШОР-2 DNS л Климук В.К. Молявко АЭ

1 802 Алексейчик Вероника 31.04.2004 Слонимский СДЮШОР-3 2.21,55 1 27 Ольховик ЕК, Мазовка ЕЕ

2 860 Матюнина Анастасия 03.03.2004 Сморгонский ДЮСШ пр. 2.29,69 2 24 Каптюх АВ

3 7 Бортникова Маргарита 12.01.2004 Гродно СДЮШОР-2 2.30,57 2 21 Железнова Е.Г.

4 215 Ковзусь Рената 29.06.2004 Вороновский СДЮШОР 2.37,41 3 18 Метелица АЕ 

5 867 Ильясевич Ангелина 26.09.2005 Сморгонский ДЮСШ пр. 2.50,43 1юн к Каптюх АВ

6 808 Бегун Ангелина 04.10.2005 Слонимский СДЮШОР-3 3.00,32 1юн к Быльчинская ЮЮ, Кривеня ИВ

1 30 Мисан Ксения 14.03.2004 Гродно СДЮШОР-2 5.28,27 3 27 Лихачевская Ж.В.  Янчуревич АС

2 472 Мингалёва Олеся 22.08.2005 Кореличский  ДЮСШ 5.35,47 3 24 Пацына Э.В.

3 29 Гриневич Арина Гродно 5.44,66 1юн л Климук ВК

4 808 Бегун Ангелина 04.10.2005 Слонимский СДЮШОР-3 6.06,78 2юн к Быльчинская ЮЮ, Кривеня ИВ

238 Юшкевич Анастасия .1991 Гродно 6.10,75 2юн вк

1 29 Гриневич Арина .2004 Гродно 12.07,99 3 л Климук ВК

2 472 Мингалёва Олеся 22.08.2005 Кореличский  ДЮСШ 12.11,65 3 27 Пацына Э.В.

3 30 Мисан Ксения 14.03.2004 Гродно СДЮШОР-2 12.19,66 3 24 Лихачевская Ж.В.  Янчуревич АС

4 617 Тишук Ульяна 24.10.2005 Новогрудский ДЮСШ-2 13.27,14 1юн к Духовник С.А.

5 216 Букейко Божена 04.01.2005 Вороновский СДЮШОР 13.42,84 2юн к Юшевич ЛИ

1 212 Розмысл Ольга 12.02.2004 Вороновский СДЮШОР 18.53,97 2юн к Юшевич ЛИ

2 630 Гончарик Диана 25.07.2004 Новогрудский ДЮСШ-2 19.37,05 б/р к Духовник С.А.

1 630 Гончарик Диана 25.07.2004 Новогрудский ДЮСШ-2 33.41,35 2юн к Духовник С.А.

1 61 Сорокина Дарья 11.06.2004 Волковысский СДЮШОР-1 16,38 16,56 2 27 Бортник АМ

2 588 Сафоник Элла 29.11.2005 Мостовский СДЮШОР 21,04 20,21 2юн к Антонович В.И.

1 221 Ботян Юлия 24.03.2005 Гродно СДЮШОР  Д 1.10,75 2 27 Борсук В.А.

2 806 Бартош Дарья 29.10.2005 Слонимский СДЮШОР-3 1.15,61 3 24 Быльчинская ЮЮ

3 546 Ковалевская Василиса 17.01.2005 Лидский СДЮШОР 1.15,73 3 21 Кривеня ИВ

1 215 Ковзусь Рената 29.06.2004 Вороновский СДЮШОР 8.26,27 1юн к Метелица АЕ

2 617 Тишук Ульяна 24.10.2005 Новогрудский ДЮСШ-2 9.18,39 б/р к Духовник С.А.

3 867 Ильясевич Ангелина 26.09.2005 Сморгонский ДЮСШ пр. 9.33,38 б/р к Каптюх АВ
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эстафета УПРАВЛЕНИЕ СПОРТА И ТУРИЗМА ГРОДНЕНСКОГО ОБЛИСПОЛКОМА

 Спартакиада  ДЮСШ, СДЮШОР Гродненской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2004-2005 ггр.
21-22 мая  2021г. 

г.Гродно ЦСК "Неман"

начало: 13.10
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Фамилия, имя 

спортсмена
Школа

у
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т

1

37

24

31

33

Степура Марта

Жуковский Виктор

Мышкевич Алеся

Павлюкевич Кирилл

Гродно

СДЮШОР-2
27 2.10,28

2

804

807

802

811

Шарамет Анастасия

Ефимик Вадим

Алексейчик Вероника

Фибик Никита

Слонимская 

СДЮШОР-3
24 2.16,34

3

669

662

675

652

Олихвер Ангелина

Чабатуль Павел

Гродель Карина

Заянчковский Ярослав

Островецкая 

СДЮШОР
21 2.20,86

4

310

307

301

301

Макарчик Мария

Пачук Олег

Радомская Ольга

Герасимчик Леонид

Дятловская ДЮСШ 18 2.21,41

5

206

203

221

203

Валуева Елизавета

Демидович Матвей

Ботян Юлия

Ковальчук Владимир

Гродно СДЮШОР 

Динамо
16 2.22,71

 100м+200м+300м+400м



Мест

о
Нагр.№ Фамилия, Имя Дата рожд. Район 100м длина ядро высота 400м 110м с/б диск копье шест 1500м Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Фамилия И.О. тренера

12,39 5,68 11,13 171,00 57,19 17,64 25,94 37 300 5.42,34

576 519 554 552 514 559 382 397 357 341

13,12 5,39 0,00 180,00 1.03,12 17,57 24,98 32 280 5.55,46

446 459 0 627 313 566 367 326 309 283
3 48

Козлов ГВ 

Нехведович ИИ

54

Блошко АН  

Мандрик ЮЛ  

Стасюкевич ЕФ

2 412 Ашейчик Игорь 26.02.2005 Ивьевский 3696

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ (восьмиборье)

1 801 Гостеев Максим 01.02.2005 Слонимский 4751 2



Ме

сто

Нагр.

№
Фамилия, Имя Дата рожд. Район 100м с/б высота ядро 200м длина копье 800м

Результ

ат Р
а

зр

я
д

О
ч

к

и Фамилия И.О. тренера

15,87 151 10,33 28,89 5,00 23,30 2.35,65

730 632 551 562 559 351 624

18,87 142 7,65 27,62 5,00 20,57 2.50,22

402 534 377 661 559 301 461

18,62 136 8,31 29,74 4,02 19,68 2.39,48

426 470 419 500 312 283 579
3 42 Борсук ВА

2 48
Железнова ЕГ  

Стасюкевич ЕФ

3 223 Панова Виктория 29.07.2004
Гродно  

Динамо
2989

54 Козлов ГВ  Кривеня ИВ

2 47 Шнуркова Валерия 11.02.2005
Гродно  

СДЮШОР-2
3295

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ (семиборье)

1 422 Балабанова Ксения 13.11.2005 Ивье 4009 2



200 210 220 260 280 300 320 340

1 62 Угринович Артем 06.10.2005 Волковысский СДЮШОР-1 о о ххх 300 1юн к Петров ВН Савко НВ

2 64 Гарбар Владислав 06.06.2005 Волковысский СДЮШОР-1 о хо хо ххх 300 1юн к Савко Н.В.

65 Семин Никита 28.03.2004 Волковысский СДЮШОР-1 ххх NM к Савко Н.В.

высота юноши

145 150 155 160 165 170 175 180 185 190

1 204 Ковальчук Владимир 08.04.2004 Гродно СДЮШОР  Д о о о о ххх 185 2 27 Борсук В.А.

2 63 Горошко Максим 24.08.2005 Волковысский СДЮШОР-1 о хо о ххо ххх 185 2 24 Бакач АП

3 411 Волконоцкий Кирилл 17.12.2005 Ивьевский ДЮСШ о о хо о о ххх 180 2 21 Рытиков АА

4 65 Семин Никита 28.03.2004 Волковысский СДЮШОР-1 о о хо ххх 180 2 18 Савко Н.В.

5 401 Ермакович Константин 07.02.2005 Ивьевский ДЮСШ о хо о о ххх 175 2 16 Майсей ВЯ

6 17 Боровенский Михаил 07.03.2005 Гродно СДЮШОР-2 о о хо хо ххх 165 3 л Борташевич Д.А.

7 903 Воронович Антон 25.10.2005 Щучинский ДЮСШ о о о ххх 160 3 14 Поведайко АА

8 908 Карпович Кирилл 19.11.2004 Щучинский ДЮСШ хо ххх 155 3 12 Поведайко АА

9 567 Войцехович Матвей 13.09.2005 Мостовский СДЮШОР о ххо ххх 155 3 10 Добрук Т.В.

10 909 Шиман Глеб 24.08.2005 Щучинский ДЮСШ о хо ххх 150 1юн л Дикевич ВЧ

11 661 Лаврецкий Никита 04.04.2004 Островецкий СДЮШОР о ххх 145 1юн к Ганулич И.Д.

200 210 220 260 280 300 320 340 360

1 17 Воткевич Мария 26.11.2005 Гродно СДЮШОР-2 о хо ххх 300 1р 27 Лихачевская Ж.В. Ковальчук Ю.Г.

1 48 Якшук Вероника 08.11.2005 Гродно СДЮШОР-2 хо ххх 300 1р 27 Лихачевская Ж.В. Ковальчук Ю.Г.

3 Шевчик Виктория .2005 Гродно о о ххх 210 2юн л Ковальчук ЮГ

Козырева Любовь .2003 Гродно ГрУОР о о хо ххх 340 кмс вк Зарядова РЭ  Ковальчук ЮГ

135 140 145 150 155 160 165 170 175 180 175 173 171 169

1 206 Валуева Елизавета 07.09.2005 Гродно СДЮШОР  Д о о о о о ххх х х х х х 170 кмс 27 Борсук В.А.

1 45 Авласевич Анастасия 22.03.2005 Гродно СДЮШОР-2 о о о о ххх х х х х х 170 кмс 27 Германюк НГ Михайлов ВГ Юрченко АЮ

3 916 Калесник Виолетта 17.05.2005 Щучинский ДЮСШ о о о о ххх 150 2 21 Дикевич ВЧ

4 910 Гайдукевич Илона 09.01.2006 Щучинский ДЮСШ о хо о о ххх 150 2 л Дикевич ВЧ

5 624 Ковальчук Ксения 31.03.2005 Новогрудский ДЮСШ-2 о о ххо ххх 150 2 18 Жук В.В.

6 625 Усенко Екатерина 10.11.2004 Новогрудский ДЮСШ-2 хо хо r 140 3 16 Жук В.В.

29 Лень Милена 03.06.2005 Гродно СДЮШОР-2 ххх NM л Молявко АЭ

Главный судья соревнований А.Э. Молявко

Главный секретарь соревнований С.Ю. Барташевич
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1 2 3 4 5 6

длина юноши

1 906 Кушнеревич Павел 18.01.2005 Щучинский ДЮСШ х 6,43  -  - х 6,52 6,52 2р 27 Забураев ВА, Кот НН

2 203 Демидович Матвей 23.06.2004 Гродно СДЮШОР  Д 6,21 6,14 6,23 6,43 6,04 6,29 6,43 2р 24 Борсук В.А.

3 221 Басько Даниил 26.03.2004 Гродно СДЮШОР  Д 5,82 5,94 5,84 5,92 х х 5,94 3р 21 Борсук В.А.

4 215 Антонович Макар 25.05.2004 Гродно СДЮШОР-2 х х 5,75 х 5,76 х 5,76 3р 18 Глебович Ю.Г. Борсук ВА  Якимчик ЕС

5 62 Угринович Артем 06.10.2005 Волковысский СДЮШОР1 5,17 5,26 5,37 5,35 5,35 5,58 5,58 3р 16 Петров ВН Савко НВ

6 401 Ермакович Константин 07.02.2005 Ивьевский ДЮСШ 5,25 5,02 5,55 5,44 х х 5,55 3р 14 Майсей ВЯ

7 74 Бакун Даниил 18.09.2004 Волковысский СДЮШОР-1 5,43 5,49  -  - 5,47 5,48 5,49 1юн. к Бакач АП

8 71 Колошук Максим 15.09.2005 Волковысский СДЮШОР-1 х 5,04 5,36 5,19 х 5,24 5,36 1юн. к Цыгановская ЭМ

9 411 Волконоцкий Кирилл 17.12.2005 Ивьевский ДЮСШ 5,17 5,06 5,26 5,26 1юн. к Рытиков АА

10 905 Кадников Александр 19.06.2005 Щучинский ДЮСШ 5,13 5,22 4,86 5,22 1юн. к Поведайко АА

11 414 Байтасов Ринат 29.10.2004 Ивьевский ДЮСШ х 5,08 4,69 5,08 1юн. к Валюк ВС

12 41 Максимчик Захар 19.11.2007 Гродно СДЮШОР-2 4,56 4,45 4,70 4,70 2юн. л Бартош АС

13 566 Макей Павел 23.01.2004 Мостовский СДЮШОР х х х NM к Станевский И.И.

75 Скалыга Семен 10.09.2003 Волковысский СДЮШОР-1 6,62 6,57 6,70 6,71 6,97 6,90 6,97 1р вк Бортник АМ

229 Кушнеревич Рувим 6,26 6,15 х 6,04 6,06 6,07 6,26 2р вк

213 Образцов Вадим .2003 Гродно СДЮШОР  Д 6,03 4,20 5,92 5,80 3,83 5,95 6,03 3р вк Борсук В.А. Бартош АС

тройной юноши

1 215 Антонович Макар 25.05.2004 Гродно СДЮШОР-2 х 13,24 х 13,40 13,65 11,57 13,65 2р 27 Глебович Ю.Г. Борсук ВА  Якимчик ЕС

2 569 Эйсмонт Роберт 27.05.2005 Мостовский СДЮШОР 13,10 r 13,10 2р 24 Заневский А.Р.

3 907 Рудевич Никита 09.04.2004 Щучинский ДЮСШ 12,32 12,67 12,20 12,32 12,32 х 12,67 3р 21 Поведайко АА

4 69 Петрутик Арсений 05.01.2005 Волковысский СДЮШОР-1 12,16 х 12,63 12,33 11,96 х 12,63 3р 18 Бакач АП

5 221 Басько Даниил 26.03.2004 Гродно СДЮШОР  Д 12,26 12,51 х х х 12,24 12,51 3р 16 Борсук В.А.

6 902 Бондарев Кирилл 23.06.2005 Щучинский ДЮСШ х х 12,13 12,09 12,47 12,30 12,47 3р 14 Поведайко АА

7 414 Байтасов Ринат 29.10.2004 Ивьевский ДЮСШ 10,80 11,78 11,73 10,97 11,16 11,12 11,78 1юн. к Валюк ВС

8 461 Тихан Никита 20.03.2004 Кореличский  ДЮСШ х 11,46 х 11,15 х  - 11,46 1юн. к Кривошея Е.Г.

9 72 Чурик Алексей 06.10.2004 Волковысский СДЮШОР-1 11,25 11,23 11,44 11,44 1юн. к Бакач АП

909 Шиман Глеб 24.08.2005 Щучинский ДЮСШ х х х NM л Дикевич ВЧ

71 Колошук Максим 15.09.2005 Волковысский СДЮШОР-1 х х х NM к Цыгановская ЭМ

213 Образцов Вадим .2003 Гродно СДЮШОР  Д 10,96 х 13,18 13,18 2р вк Борсук В.А. Бартош АС

ядро юноши

1 246 Чупенков Алексей .2005 Ошмянский УОР 13,55 14,23 13,54 х 13,87 13,67 14,23 2р л Синицын ГМ

2 412 Ходарцевич Даниил 04.09.2005. Ивьевский ДЮСШ 13,75 13,36 13,00 12,77 12,36 12,77 13,75 3р 27 Валюк ВС

3 629 Рабковский Назар 07.01.2006 Новогрудский ДЮСШ-2 х 12,55 12,18 12,45 12,60 13,16 13,16 3р л Кавцевич В.В.

4 810 Васильев Андрей 14.03.2004 Слонимский СДЮШОР-3 11,58 13,15 11,04 12,22 12,62 х 13,15 3р 24 Семенчук АА, Яговдик ВМ

5 553 Величко Павел 12.02.2004 Мостовский СДЮШОР 10,27 10,89 10,82 10,69 11,12 10,78 11,12 1юн. к Антонович В.И.

6 623 Остапкевич Иван 27.06.2005 Новогрудский ДЮСШ-2 10,22 10,68 9,70 10,20 х 9,81 10,68 2юн. к Кавцевич В.В.

7 451 Трибуть Денис 17.12.2004 Кореличский  ДЮСШ х х 10,12 10,31  - 10,09 10,31 2юн. к Гремяко В.В.

8 576 Дребезов Александр 21.03.2004 Мостовский СДЮШОР 10,24 9,33 х 9,03 9,50 9,06 10,24 2юн. к Антонович В.И.

9 907 Рудевич Никита 09.04.2004 Щучинский ДЮСШ х 9,68 х 9,97 9,97 3юн к Поведайко АА

10 456 Лях Станислав 14.11.2004 Кореличский  ДЮСШ х х 8,23 8,23 б/р к Гремяко В.В.

11 452 Фурсов Владислав 26.01.2004 Кореличский  ДЮСШ х х 7,45 7,45 б/р к Хваль О.А.

225 Конопко Леон 25.11.2004 Гродно СДЮШОР  Д DNS к Афанасьевы

диск юноши 

1 246 Чупенков Алексей .2005 Ошмянский УОР 42,60 х 45,30 х 45,01 45,18 45,30 2р л Синицын ГМ

2 143 Дубовский Андрей 18.03.2006 Гродненская ГрУОР х 33,11 40,07 х х 36,12 40,07 3р л Савко Н.В., Орлов В.А.

3 295 Попко Севостьян 25.11.2004 Гродненский Скидельская ДЮСШ 32,85 32,86 34,68 33,67 х 35,29 35,29 1юн. к Юрченко А.Ю. Губкин В.О. Германюк Н.В. 

4 412 Ходарцевич Даниил 04.09.2005. Ивьевский ДЮСШ 34,02 х 30,45 х 34,68 х 34,68 1юн. к Валюк ВС

5 810 Васильев Андрей 14.03.2004 Слонимский СДЮШОР-3 29,40 х 29,84 33,46 34,30 34,21 34,30 1юн. к Семенчук АА, Яговдик ВМ

6 629 Рабковский Назар 07.01.2006 Новогрудский ДЮСШ-2 31,05 30,44 30,00 х 31,93 30,53 31,93 1юн. л Кавцевич В.В.

7 623 Остапкевич Иван 27.06.2005 Новогрудский ДЮСШ-2 х 28,56 30,81 х 27,74 27,10 30,81 2юн. к Кавцевич В.В.

8 309 Губко Сергей 22.03.2005 Дятловский ДЮСШ х 27,24 25,70 х 26,54 х 27,24 2юн. к Кавцевич ВВ

906 Кушнеревич Павел 18.01.2005 Щучинский ДЮСШ х х 26,53 х 33,00 34,15 34,15 1юн. вк Забураев ВА, Кот НН

1,75кг 201 Ализар Владислав 12.06.2003 Гродненская ГрУОР 39,08 39,30 38,97 39,05 39,15 х 39,30 2р вк Демидик С.И., Орлов В.А.

Петросян Артур 18.05.2003 Гродно СДЮШОР  Неман DNS вк Косянок Н.М.

копье юноши 

879 Павлюковский Вадим 26.03.2004 Сморгонский ДЮСШ пр. х х 41,92 43,50 х 37,39 43,50 1юн. к Каптюх АВ

309 Губко Сергей 22.03.2005 Дятловский ДЮСШ 40,26 х х 41,11 х 40,14 41,11 2юн. к Кавцевич ВВ

576 Дребезов Александр 21.03.2004 Мостовский СДЮШОР х х 39,42 39,44 39,70 х 39,70 2юн. к Антонович В.И.

553 Величко Павел 12.02.2004 Мостовский СДЮШОР 34,53 35,80 37,03 36,23 х х 37,03 3юн к Антонович В.И.

800г Халупа Ян Гродно ГОКЦОР 65,94 63,38 62,60 65,94 кмс вк

молот юноши 

1 48 Жукевич Константин 16.12.2005 Гродно СДЮШОР-2 64,90 х 64,15 х х 65,16 65,16 1р л Цандер О.М. Цицорин И.В.

2 295 Попко Севостьян 25.11.2004 Гродненский Скидельская ДЮСШ х 61,06 х 62,20 х х 62,20 1р 27 Юрченко А.Ю. Губкин В.О. Германюк Н.В. 

3 225 Конопко Леон 25.11.2004 Гродно СДЮШОР  Д 53,43 53,56 54,03 56,90 56,86 57,20 57,20 1р 24 Афанасьевы

4 904 Сергей Илья 24.01.2005 Щучинский ДЮСШ х 27,58 33,80 34,26 34,50 х 34,50 2юн. к Поведайко АА

6кг 13 Жук Роман 30.08.2002 Слонимский ГОКЦОР 58,20 62,02 61,37 62,02 кмс вк Демидик С.И., Малофей Л.К.,Губкин В.О.

7кг 249 Кривицкий Павел Гродно 66,00 х 67,70 67,70 мс вк
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длина девушки

1 66 Януш Вероника 01.05.2004 Волковысский СДЮШОР-1 4,84 5,00 4,83 х  - х 5,00 2р 27 Мозель НВСтасюкевич ЕФ

2 619 Лавникевич Надежда 28.10.2005 Новогрудский ДЮСШ-2 х 4,61 4,73 х 4,73 4,79 4,79 3р 24 Коршун А.А.

3 803 Артюх Анастасия 11.07.2004 Слонимский СДЮШОР-3 х х 4,76 4,77 4,63 4,66 4,77 3р 21 Заковраш ГИ, Деменчук ВВ

4 912 Гайдукевич Илона 09.01.2006 Щучинский ДЮСШ 4,56 4,36 3,83 4,41 х 4,67 4,67 3р л Дикевич ВЧ

5 916 Калесник Виолетта 17.05.2005 Щучинский ДЮСШ 4,18 3,86 3,64 4,00 4,41 х 4,41 1юн. к Дикевич ВЧ

6 624 Ковальчук Ксения 31.03.2005 Новогрудский ДЮСШ-2 4,18 4,29 х 4,15 х 4,40 4,40 1юн. к Жук В.В.

7 588 Сафоник Элла 29.11.2005 Мостовский СДЮШОР х 3,73 3,97 3,93 3,88 3,95 3,97 2юн. к Антонович В.И.

8 465 Слинько Ангелина 05.06.2005 Кореличский  ДЮСШ х х 3,68 3,68 3юн. к Пацына Э.В.

9 474 Жинко Карина 25.12.2004 Кореличский  ДЮСШ 3,66 3,54 3,35 3,66 3юн. к Кривошея Е.Г.

34 Савельева Анастасия 15.11.2002 Гродно СДЮШОР-2 4,13 4,50 4,67 4,67 3р вк Лихачевская Бартош

627 Тищенкова Александра 14.11.2003 Новогрудский ДЮСШ-2 4,08 3,61 4,20 4,22 4,22 1юн. вк Жук В.В.

тройной девушки

1 803 Артюх Анастасия 11.07.2004 Слонимский СДЮШОР-3 10,77 10,78 10,49 10,63  - 10,52 10,78 3р 27 Заковраш ГИ, Деменчук ВВ

2 625 Усенко Екатерина 10.11.2004 Новогрудский ДЮСШ-2 9,55 9,78 х х х х 9,78 1юн. к Жук В.В.

465 Слинько Ангелина 05.06.2005 Кореличский  ДЮСШ х х х х х х NM к Пацына Э.В.

34 Савельева Анастасия 15.11.2002 Гродно СДЮШОР-2 9,45 9,78 9,53 9,78 1юн. вк Лихачевская ЖВ  Бартош АС

ядро девушки 

1 620 Марушко Алена 22.10.2004 Новогрудский ДЮСШ-2 х 10,57 11,86 11,45 11,16 х 11,86 2 27 Коршун А.А.

2 622 Севастьянович Анастасия 14.10.2005 Новогрудский ДЮСШ-2 10,97 10,73 х 11,62 11,61 11,47 11,62 2 24 Коршун А.А.

3 294 Янушкевич Снежана 19.01.2005 Гродненский Скидельская ДЮСШ 10,60 11,02 11,08 10,69 10,85 х 11,08 2 21 Юрченко А.Ю. Германюк Н.В.

4 10 Моргунова Оксана Гродно 9,20 10,11 10,35 10,81 11,06 х 11,06 2 л

5 291 Рулько Яна 13.09.2005 Гродненский Скидельская ДЮСШ 8,60 10,00 9,79 9,69 9,90 10,24 10,24 3 18 Юрченко А.Ю. Германюк Н.В. Синицын Г.М.

6 218 Валовицкая Анастасия  21.06.2005 Вороновский СДЮШОР 8,80 8,96 8,97 8,82 9,04 9,00 9,04 1юн. к Юшевич ЛИ

7 468 Кот Регина 12.03.2004 Кореличский  ДЮСШ х 7,75 7,85 7,85 2юн. к Кривошея Е.Г.

572 Валюшко Дарья 25.05.2005 Мостовский СДЮШОР DNS к Заневский А.Р.

диск девушки

463 Колесник Милана 28.09.2006 Гродно СДЮШОР-2 38,54 39,08 х 38,97 39,37 х 39,37 2р 27 Юрченко А.Ю. Орлов ВА

Моргунова Оксана 01.10.2004 Гродно СДЮШОР  Неман 28,37 25,49 29,12 27,24 29,26 29,70 29,70 3р л Косянок Н.М.

Талерчик Виктория .2006 Слонимский 26,18 26,92 26,51 27,00 27,96 28,90 28,90 3р л

294 Янушкевич Снежана 19.01.2005 Гродненский Скидельская ДЮСШ х 25,92 х 24,77 х 24,82 25,92 1юн. к Юрченко А.Ю. Германюк Н.В.

585 Кудрина Ксения 28.11.2005 Мостовский СДЮШОР 21,41 23,08 21,00 r 23,08 2юн. к Заневский А.Р.

805 Солдатова Вероника 23.01.2004 Слонимский СДЮШОР-3 20,95 21,35 х х 18,41 х 21,35 2юн. к Яговдик ВМ

532 Залесская Елизавета 10.10.2004 Лидский СДЮШОР 17,16 14,32 х 15,55 16,04 16,52 17,16 б/р к Корнева НИ

572 Валюшко Дарья 25.05.2005 Мостовский СДЮШОР DNS к Заневский А.Р.

291 Рулько Яна 13.09.2005 Гродненский Скидельская ДЮСШ 19,55 х 17,98 19,55 2юн. вк Юрченко А.Ю. Германюк Н.В. Синицын Г.М.

254 Дыбчук Наталья Гродно 35,76 35,50 36,27 36,27 2р вк

копье девушки

1 619 Лавникевич Надежда 28.10.2005 Новогрудский ДЮСШ-2 45,36 39,34 45,30 46,17 45,30 47,33 47,33 кмс 27 Коршун А.А.

2 622 Севастьянович Анастасия 14.10.2005 Новогрудский ДЮСШ-2 41,80 41,61 39,70 40,10 40,40 40,46 41,80 1р 24 Коршун А.А.

3 620 Марушко Алена 22.10.2004 Новогрудский ДЮСШ-2 х х х 37,35 38,48 х 38,48 2р 21 Коршун А.А.

4 139 Галко Вероника 23.07.2007 Гродненская ГрУОР 32,20 35,10 32,02 х х х 35,10 2р л Юрченко А.Ю., Орлов В.А.

5 805 Солдатова Вероника 23.01.2004 Слонимский СДЮШОР-3 х х 30,15 31,20 27,40 х 31,20 3 18 Яговдик ВМ

6 585 Кудрина Ксения 28.11.2005 Мостовский СДЮШОР 24,55 х 27,43 24,70 23,78 х 27,43 1юн. к Заневский А.Р.

7 812 Юрчик Валерия 17.04.2006 Слонимский СДЮШОР-3 х 23,30 24,89 21,90 х х 24,89 2юн. л Яговдик ВМ

600г 102 Климашевская Ксения 16.03.2003 Гродненская ГрУОР 41,30 41,43 41,78 41,78 1р вк Поведайко А.А., Орлов В.А.

молот девушки 

1 24 Беляева Екатерина Волковысский СДЮШОР-1 х х х 60,58 х 59,20 60,58 кмс л

2 49 Наливко Ирина 16.09.2004 Гродно СДЮШОР-2 х х х 52,71 54,45 х 54,45 1р 27 Цандер О.М. Цицорин ИВ

3 22 Дадура Ангелина Гродненский Скидельская ДЮСШ 46,10 47,40 48,20 47,68 х х 48,20 1р л

4 291 Рулько Яна 13.09.2005 Гродненский Скидельская ДЮСШ 37,30 40,41 40,00 х 32,42 42,82 42,82 2р 24 Юрченко А.Ю. Германюк Н.В. Синицын Г.М.

5 210 Оскирко Сабина  21.06.2005 Вороновский СДЮШОР 42,34 х 37,15 х 37,43 36,70 42,34 2р 21 Овсейчик НН

6 532 Залеская Елизавета 10.10.2004 Лидский СДЮШОР 30,38 32,94 34,77 33,60 36,04 37,78 37,78 3р 18 Корнева НИ

4кг 245 Волынец Беата 10.10.2003 Гродно СДЮШОР  Неман 33,20 х 37,53 37,53 2р вк Косянок Н.М.


